
1

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

• vuo* j c ; c f •

*MMOPPOOJGZOE*

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo MMOPPOOCX106

Zakázka: „Oprava chodníků podél silnice III/4663

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Čislo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

starosta Městské části Suché Lazce

Zhotovitel: RESTART-STUDIO s. r. o.

Sídlo: Kylešovská 2593/12, Předměstí, 746 01, Opava

IČ: 07882092

DIČ: CZ07882092

Datová schránka; ym7u8

E-maiiová adresa:

Číslo účtu:

Zastoupen: jednatelem společnosti

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 77564
dále jen „zhotovitel"

číslo dohody zhotovitele číslo dohody objednatele číslo investiční akce



2

Článek II.

Dohoda o ukončení smlouvy

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 06. 2023 smlouvu o dílo MMOPPOOCX106, ve věci zakázky:
„Oprava chodníku podél silnice l!l/4663“ (dále jen

„smlouva
o dílo", „dílo" a „zakázka").

2. Vzhledem k tomu, že:

a. Zhotovitel z důvodů nejasností při realizaci návazné investice „Oprava povrchu silnice
III/463 Suché Lazce - průtah" nepřevzal staveniště, a tím došlo k posunutí termínu

zhotovení díla včetně osazení obrub pro návazné práce na komunikaci III/463
b. vzniká riziko, že nebude dokončena oprava vozovky silnice III/463, nebudou osazeny

obruby pro její realizaci a tím nebude možno dokončit opravu povrchu vozovky

Smluvní strany - v zájmu minimalizace výše uvedených rizik a předcházení škodám
- sjednávají, že smlouva o dílo se v celém svém rozsahu účinností této dohody ruší. Smluvní
strany sjednávají, že žádné ze smluvních stran nenáleží a ani nebude náležet jakékoli vzájemné
finanční vypořádání, náhrada či nároky z jakéhokoli právního důvodu v souvislosti se

zakázkou, uzavřením smlouvy o dílo a/nebo ukončením smlouvy o dílo na základě této dohody.
Pokud ale zhotoviteli již vznikly účelně vynaložené náklady z důvodu uzavřené smlouvy o dílo,

které byl nucen účelně vynaložit k plnění touto dohodou rušené smlouvy o dílo, smluvní strany
sjednávají, že je zhotovitel oprávněn tyto náklady objednateli řádně a detailně doložit, a po

následném oboustranném souhlasu mezi zhotovitelem a objednatelem tyto náklady objednatel
zhotoviteli uhradí.

3. Uzavření této dohody bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 2. 8. 2023,

usnesení č. 1129/23/RM/23.
4. Smluvní strany se dohodly, že tato dohoda - ať už je povinně uveřejňovanou dohodou dle

zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém
rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou
smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-maiiová
adresa apod.). Uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím
uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této dohody v registru smluv
v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je
uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této dohody v souladu se zákonem zajistit
druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dohodu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby
správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dohody také druhé smluvní straně.

V Opavě dne
03. 08. 2023 V Opavě dne

jednatel

Kyle

IČO:

zaps.

číslo dohody zhotovitele číslo dohody objednatele číslo investiční akce


		2023-08-07T14:37:23+0000




